РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
п. Ковыли
«20» сентября  2019 года							            	№ 20

Об отмене Решения   Совета сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  № 1 от 22.01.2015 г Об утверждении Положения «О предоставлении лицом, замещающим муниципальную должность Главы сельского поселения «Ковылинское», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
   Руководствуясь ст.12.3 Закона Забайкальского края «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», учитывая протест межрайонного прокурора
р е ш и л:
	1.  Отменить Решение Совета Совета сельского поселения «Ковылинское»        муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  № 1 от 22.01.2015 г Об утверждении Положения «О предоставлении лицом, замещающим муниципальную должность Главы сельского поселения «Ковылинское», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его на официальном веб – сайте сельского поселения «Ковылинское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: kovylino.ru
3.Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой

          Председатель Совета                                               С.В. Убушаев